

Kurt Jensen Holding ApS

Ødumvej 6, 8370 Hadsten

CVR-nr. 39 53 56 61

Årsrapport

23. april - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

Kurt Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 23. april - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kurt Jensen Holding ApS Ødumvej 6 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 39 53 56 61
	Regnskabsår: 23. april - 31. december
Direktion	Kurt Jensen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Tømrerfirmaet Kurt Jensen ApS, Hadsten

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med investering i kapitalandele og dermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 337.681 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	23/4 2018 - 31/12 2018
Andre eksterne omkostninger	-10.963
Bruttoresultat	-10.963
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	347.542
Øvrige finansielle omkostninger	-218
Resultat før skat	336.361
Skat af årets resultat	1.320
Årets resultat	337.681
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	174.332
Overføres til overført resultat	163.349
Disponeret i alt	337.681

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>
Anlægsaktiver	
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>397.542</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>397.542</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>397.542</u>
Omsætningsaktiver	
Udskudte skatteaktiver	<u>1.320</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.320</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.320</u>
Aktiver i alt	<u>398.862</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>
Passiver	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	174.332
3 Overført resultat	163.349
Egenkapital i alt	<u>387.681</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	160
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.421
Anden gæld	600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.181</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.181</u>
Passiver i alt	<u>398.862</u>

Noter

23/4 2018
- 31/12 2018

1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Tømrerfirmaet Kurt Jensen ApS	Hadsten	51 %

2. Virksomhedskapital

Kontant kapitaludvidelse	50.000
	50.000

3. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	163.349
	163.349
